
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 277.460,56                22.169,88                   22.169,88                              22.169,88                          20.02.2017 17.02.2017

 FEVEREIRO 322.607,35                26.025,70                   26.025,70                              25.865,70                          20.03.2017 17 E 20.03.2017

 MARÇO 768.409,24                63.516,94                   63.516,94                              63.516,94                          20.04.2017 18 E 20.04.2017

 ABRIL 649.941,83                52.356,31                   52.356,31                              52.356,31                          20.05.2017 17 E 19.05.2017

 MAIO 681.983,23                55.227,93                   55.227,93                              55.227,93                          20.06.2017 20.06.2017

 JUNHO 676.951,57                54.621,59                   54.621,59                              54.621,59                          20.07.2017 17 E 20.07.2017

 JULHO 663.605,11                53.480,04                   53.480,04                              53.480,04                          20.08.2017 18.08.2017

 AGOSTO 705.717,83                57.871,46                   57.871,46                              57.871,46                          20.09.2017 20.09 e 11.10.2017

 SETEMBRO 718.137,94                58.907,75                   58.907,75                              58.907,75                          20.10.2017 20.10 e 10.11.2017

 OUTUBRO 724.170,63                59.364,16                   59.364,16                              59.364,16                          20.11.2017 17.11 e 18.12.2017

 NOVEMBRO 724.375,78                59.485,58                   59.485,58                              59.485,58                          20.12.2017 20.12.2017

 DEZEMBRO 590.524,93                48.629,38                   48.629,38                              48.629,38                          20.01.2018 18 e 19.01.2018

 13º SALÁRIO 176.737,07                16.458,85                   16.458,85                              16.458,85                          20.12.2017 20.12.2017

TOTAL 7.680.623,07       628.115,57           628.115,57                    627.955,57                -                         

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25/2017.

ANEXO XIII
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 277.460,56                58.266,69                   54.345,50                              3.921,19                            54.345,50                     20.02.2017 17.02.2017

FEVEREIRO 322.607,35                67.747,55                   62.899,76                              4.427,79                            62.899,76                     20.03.2017 17 E 20.03.2017

MARÇO 768.409,24                161.366,28                 150.516,37                            10.849,91                          150.516,37                   20.04.2017 18 E 20.04.2017

ABRIL 649.941,83                136.487,83                 121.983,01                            14.504,82                          121.983,01                   20.05.2017 17 E 19.05.2017

MAIO 681.983,23                143.216,48                 128.713,13                            14.503,35                          104.398,82                   20.06.2017 20.06.2017

JUNHO 676.951,57                142.159,86                 128.768,91                            13.390,95                          128.768,91                   20.07.2017 17 E 20.07.2017

JULHO 663.605,11                139.357,10                 129.612,33                            9.744,77                            129.612,33                   20.08.2017 18.08.2017

AGOSTO 705.717,83                148.200,79                 139.208,02                            8.992,77                            139.208,02                   20.09.2017 20.09; 11 e 25.10.2017

SETEMBRO 718.137,94                150.808,98                 139.535,67                            11.273,31                          139.535,67                   20.10.2017 20.10; 10.11.2017

OUTUBRO 724.170,63                152.075,86                 140.320,34                            11.755,57                          139.957,01                   20.11.2017 17 e 20.11; 18.12.2017

NOVEMBRO 724.375,78                152.118,93                 138.089,74                            14.029,19                          138.089,74                   20.12.2017 20.12.2017

DEZEMBRO 590.524,93                124.010,30                 107.614,19                            16.396,11                          107.614,19                   20.01.2018 18 e 19.01.2018

13º SALÁRIO 176.737,07                37.114,79                   37.114,79                              -                                     37.114,79                     20.12.2017 20.12.2017

TOTAL 7.680.623,07       1.612.931,44        1.478.721,76                 133.789,73                1.454.044,12         -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 SE

B
A

ST
IA

N
A

 D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

, K
A

R
L

A
 T

H
A

ISA
 PE

IX
O

T
O

 A
G

O
ST

IN
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0e910920-df1f-4e54-a9d2-1f4837c0227e


